
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 2.548, 26 de outubro de 2023.

GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA SEIGNEUR
Procurador-Geral de Justiça

SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA
Vice-Procuradora-Geral de Justiça Jurídico-Administrativa

ANTÔNIO MARCOS DEZAN
Vice-Procurador-Geral de Justiça Institucional

FRANCISCO LEITE DE OLIVEIRA
Ouvidor

NELSON FARACO DE FREITAS
Corregedor-Geral

NÍSIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO
Chefe de Gabinete da PGJ

CLAUDIA BRAGA TOMELIN
Secretária-Geral

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

54
8,

 2
6 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

23
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2023 – UASG 200009

Nº Processo: 43300016892202306. Objeto: Contratação de empresa para prestação de ser-
viço de recuperação e revitalização de mobiliários de madeira. Total de Itens Licitados: 19.
Edital: 26/10/2023 das 08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote
2,  Sala  609,  Ed.  Sede  do  MPDFT,  -  BRASÍLIA/DF  ou  https://www.gov.br/compras/
edital/200009-5-00046-2023. Entrega das Propostas: a partir de 26/10/2023 às 08h00 no
site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/11/2023 às 14h00 no site www.gov.-
br/compras. 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Secretária de Licitação. MPDFT.



Sumário

Capa................................................................................................................ p. 1
Secretaria-Geral.............................................................................................. p. 2

Aviso de Licitação 462023......................................................................... p. 2
Sumário........................................................................................................... p. 3


	Capa
	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 462023

	Sumário

